
 
UCHWAŁA NR XXXIII/319/17 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 19 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzany na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 

ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/238/16 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dobrzany na 2017 rok zmienionej uchwałami Nr XXVI/248/17 i Nr XXVI/249/17 

z dnia 14 lutego 2017 r., Nr XXVII/258/17 i Nr XXVII/259/17 z dnia 28 marca 2017 r., Nr XXVIII/274/2017 

i Nr XXVIII/275/17 z dnia 28 kwietnia 2017 r., Nr XXIX/282/17 i Nr XXIX/283/17 z dnia 30 maja 2017 r., 

Nr XXX/290/17 i Nr XXX/291/17 z dnia 19 czerwca 2017 r., Nr XXXI/300/17 i Nr XXXI/301/17 z dnia 

11 sierpnia 2017 r. oraz Nr XXXII/310/17 i Nr XXXII/311/17 z dnia 21 września 2017 r. załącznik Nr 6 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach 

 

Halina Zalewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2017 r.

Poz. 4220



w złotych

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

1 2 3 4 5 6

750 75095 Sołectwo Biała  3 804,00   3 804,00  

Sołectwo Błotno  5 669,00   5 669,00  

Sołectwo Bytowo  3 550,00   3 550,00  

Sołectwo Dolice  1 500,00   1 500,00  

Sołectwo Kępno  2 000,00   2 000,00  

Sołectwo Kozy  4 000,00   4 000,00  

Sołectwo Krzemień  2 000,00   2 000,00  

Sołectwo Lutkowo  5 800,00   5 800,00  

Sołectwo Mosina  2 345,00   2 345,00  

Sołectwo Odargowo  2 500,00   2 500,00  

Sołectwo Ognica  3 000,00   3 000,00  

Sołectwo Sierakowo  2 800,00   2 800,00  

Sołectwo Szadzko  7 184,00   7 184,00  

Razem  46 152,00   46 152,00  

900 90004 Sołectwo Biała  4 610,00   4 610,00  

Sołectwo Błotno  300,00   300,00  

Sołectwo Bytowo  5 237,00   5 237,00  

Sołectwo Dolice  3 000,00   3 000,00  

Sołectwo Kępno  2 064,00   2 064,00  

Sołectwo Kozy  4 000,00   4 000,00  

Sołectwo Krzemień  3 450,00   3 450,00  

Sołectwo Lutkowo  2 260,00   2 260,00  

Sołectwo Mosina  2 104,00   2 104,00  

Sołectwo Odargowo  1 288,00   1 288,00  

Sołectwo Ognica  5 000,00   5 000,00  

Sołectwo Sierakowo  1 150,00   1 150,00  

Sołectwo Szadzko  6 000,00   6 000,00  

Razem  40 463,00   40 463,00  

900 90095 Sołectwo Biała  3 790,00   3 790,00  

Sołectwo Błotno  3 500,00   3 500,00  

Sołectwo Dolice  3 000,00   3 000,00  

Załącznik    do  uchwały

Rady Miejskiej w Dobrzanach

Nr XXXIII/319/17  z dnia  19.10.2017 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu Gminy Dobrzany

w 2017 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza
Plan wydatków 

ogółem na 2017 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4220



 Fundusz sołecki  Pozostałe wydatki 

1 2 3 4 5 6

Sołectwo Krzemień  5 009,00   5 009,00  

Sołectwo Lutkowo  4 000,00   4 000,00  

Sołectwo Ognica  750,00   750,00  

Sołectwo Szadzko  1 460,00   1 460,00  

Razem  21 509,00   21 509,00  

921 92109 Sołectwo Biała  960,00   960,00  

Sołectwo Błotno  3 300,00   3 300,00  

Sołectwo Bytowo  3 800,00   3 800,00  

Sołectwo Dolice  2 016,00   2 016,00  

Sołectwo Kępno  2 100,00   2 100,00  

Sołectwo Kozy  9 434,00   9 434,00  

Sołectwo Lutkowo  1 500,00   1 500,00  

Sołectwo Odargowo  9 133,00   9 133,00  

Sołectwo Ognica  4 475,00   4 475,00  

Sołectwo Sierakowo  550,00   550,00  

Sołectwo Szadzko  4 540,00   4 540,00  

Razem  41 808,00   41 808,00  

926 92601 Sołectwo Kępno  3 200,00   3 200,00  

Razem  3 200,00   3 200,00  

926 92695 Sołectwo Kozy  200,00   200,00  

Sołectwo Mosina  3 000,00   3 000,00  

Sołectwo Sierakowo  4 286,00   4 286,00  

Razem  7 486,00   7 486,00  

 160 618,00   160 618,00  

ZBIORCZO  Kwota 

Sołectwo Biała  13 164,00  

Sołectwo Błotno  12 769,00  

Sołectwo Bytowo  12 587,00  

Sołectwo Dolice  9 516,00  

Sołectwo Kępno  9 364,00  

Sołectwo Kozy  17 634,00  

Sołectwo Krzemień  10 459,00  

Sołectwo Lutkowo  13 560,00  

Sołectwo Mosina  7 449,00  

Sołectwo Odargowo  12 921,00  

Sołectwo Ognica  13 225,00  

Sołectwo Sierakowo  8 786,00  

Sołectwo Szadzko  19 184,00  

Ogółem  160 618,00  

Ogółem

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza
 Plan wydatków 

ogółem na 2017 r. 

 z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4220


		2017-10-20T09:46:27+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




